
ZARZĄDZENIE NR 38/2017 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 30 czerwca 2017 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2017 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2016 r. , poz. 446 z późn. zm. ), art. 257  pkt. 1 i 3    ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz.1870 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę 12.400,00 zł.  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 20.406.026,81 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 17.853.332,81 zł. 

2) dochody majątkowe 2.552.694,00  zł. 

 

§ 2.1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  18.900,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 6.500,00 zł. 

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 21.751.879,49 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 17.108.730,41 zł. 

2) wydatki majątkowe 4.643.149,08  zł. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Dochody Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 38/2017 Wójta Gminy Winnica z dnia 30 czerwca 2017 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 379 388,23Pomoc społeczna 0,00 12 400,00 391 788,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 812,23 0,00 0,00 21 812,23

85230 57 600,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 12 400,00 70 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 57 600,00 0,00 12 400,00 70 000,00

17 840 932,81razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 812,23 0,00 0,00 21 812,23

0,00 12 400,00 17 853 332,81

majątkowe
2 552 694,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 287 694,00 0,00 0,00 2 287 694,00

0,00 0,00 2 552 694,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 393 626,81

2 309 506,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 309 506,23

0,00 20 406 026,8112 400,00



 

Strona 1 z 2

Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 38/2017 Wójta Gminy Winnica z dnia 30 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

1 894 644,00 1 894 644,00 1 374 669,001 821 144,00 0,00 0,00 0,000,0073 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00446 475,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 894 644,00

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,0073 500,00

0,00
0,00

1 894 644,00
2 000,00

-2 000,00

1 821 144,00
2 000,00

-2 000,00

1 372 669,00
0,00

-2 000,00

448 475,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

20 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

20 000,00 4 000,0020 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
20 000,00 20 000,00

2 000,00
-2 000,00

20 000,00
2 000,00

-2 000,00

2 000,00
0,00

-2 000,00

18 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

2 000,00 2 000,00
0,00

-2 000,00

2 000,00
0,00

-2 000,00

2 000,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
9 000,00 9 000,00

2 000,00
0,00

9 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

9 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

93 516,01 93 516,01 0,0068 016,01 15 000,00 0,00 0,000,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0068 016,01przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 96 516,01

3 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0010 500,00

0,00
0,00

96 516,01
3 000,00

0,00

71 016,01
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

71 016,01
3 000,00

0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

91 516,01

Ochotnicze straże pożarne

91 516,01 0,0066 016,01 66 016,01 15 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 500,00
0,00
0,000,00

3 000,00
94 516,01 94 516,01

3 000,00
0,00

69 016,01
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

69 016,01
3 000,00

0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 835,00 7 835,00 0,00 7 835,00 0,00 0,007 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

10 835,00 10 835,00
3 000,00

0,00

10 835,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

10 835,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

80 000,00 80 000,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 76 000,00

0,00
-4 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

76 000,00
0,00

-4 000,00

76 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

76 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

80 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

80 000,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 000,00

0,00
76 000,00 76 000,00

0,00
-4 000,00

76 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

76 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

76 000,00 76 000,00
0,00

-4 000,00

76 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

76 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

6 634 576,89 6 594 576,89 4 887 674,006 260 926,89 0,00 0,00 40 000,0040 000,00333 650,00 0,00 0,00 0,00 0,001 373 252,89przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 634 576,89

500,00
-500,00 0,00

0,00
0,00333 650,00

0,00
0,00

6 594 576,89
500,00

-500,00

6 260 926,89
500,00

-500,00

4 887 674,00
0,00
0,00

1 373 252,89
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

3 073 406,37

Szkoły podstawowe

3 073 406,37 2 449 428,002 903 916,37 454 488,37 0,00 169 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

169 490,00
0,00
0,00-500,00

500,00
3 073 406,37 3 073 406,37

500,00
-500,00

2 903 916,37
500,00

-500,00

2 449 428,00
0,00
0,00

454 488,37
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

43 176,00 43 176,00 0,00 43 176,00 0,00 0,0043 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

42 676,00 42 676,00
0,00

-500,00

42 676,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

42 676,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

5 000,00 5 000,00
500,00

0,00

5 000,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

5 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

741 266,39 741 266,39 333 401,00395 213,00 0,00 0,00 0,000,00306 980,00 39 073,39 0,00 0,00 0,0061 812,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 753 666,39

12 400,00
0,00 0,00

0,00
39 073,39319 380,00

12 400,00
0,00

753 666,39
12 400,00

0,00

395 213,00
0,00
0,00

333 401,00
0,00
0,00

61 812,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

75 100,00

Pomoc w zakresie dożywiania

75 100,00 0,000,00 0,00 0,00 75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

87 500,00
12 400,00

0,000,00
12 400,00
87 500,00 87 500,00

12 400,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075 100,00 75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 400,00
87 500,00 87 500,00

12 400,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

87 500,00
12 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

75 473,00 75 473,00 3 000,007 000,00 0,00 0,00 0,000,0068 473,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 76 473,00

1 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0069 473,00

1 000,00
0,00

76 473,00
1 000,00

0,00

7 000,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

68 473,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

68 473,00 0,000,00 0,00 0,00 68 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

69 473,00
1 000,00

0,000,00
1 000,00

69 473,00 69 473,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

68 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0068 473,00 68 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

69 473,00 69 473,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

69 473,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

21 739 479,49 17 096 330,41 10 505 479,02 6 768 695,50 3 736 783,52 169 390,00 6 259 788,00 4 643 149,084 643 149,08122 600,000,0039 073,39 3 310 177,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 39 073,39

0,00
0,00

6 273 188,00
13 400,00

0,00-6 500,00
18 900,00

21 751 879,49 17 108 730,41
18 900,00
-6 500,00

10 504 479,02
5 500,00

-6 500,00

6 766 695,50
0,00

-2 000,00

3 737 783,52
5 500,00

-4 500,00

169 390,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

122 600,00
0,00
0,00

4 643 149,08
0,00
0,00

4 643 149,08
0,00
0,00

3 310 177,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



1 

 

 Część opisowa 

 

1.  DOCHODY 

1) Zwiększenia 12.400,00 zł. 

a) W dziale 852 Rodzina 12.400,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.16.27.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 13 czerwca 2017 r. w sprawie zwiększenia dotacji z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „ Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania” 12.400,00 zł.  

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 18.900,00 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 2.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia związanych z promocją 2.000,00 zł.  

b) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby OSP 3.000,00 zł.  

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 500,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na różne opłaty i składki na 

potrzeby Publicznej Szkoły Podstawowej w Błędostowie 500,00 zł.  

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 12.400,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.16.27.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 13 czerwca 2017 r. w sprawie zwiększenia dotacji z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „ Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania” 12.400,00 zł.  

e) W dziale  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na stypendia wójta gminy dla 

uczniów 1.000,00 zł.  

  

2) Zmniejszenie 6.500,00 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 2.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia 

bezosobowe związane z promocją gminy 2.000,00 zł.  

b) W dziale 758 Różne rozliczenia 4.000,00 zł. 

 w związku z przeznaczeniem części rezerwy na zakup usług pozostałych 

przeznaczonych dla OSP 3.000,00 zł. oraz na wypłaty stypendiów wójta gminy 

1.000,00 zł.  

b) W dziale 801 świata i wychowanie 500 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

na potrzeby Publicznej Szkoły Podstawowej w  Błędostowie 500,00 zł.  


	1_zarządzenie .
	2_zał. nr 1
	3_zał. nr 2
	4_część opisowa 

